2

Дело №2-10-488/2020
02-0488/10/20
Р Е Ш Е Н И Е
именем Российской Федерации
(резолютивная часть)
6 октября 2020 г.

   город Симферополь
Мировой судья судебного участка № 10 Киевского судебного района города Симферополь Москаленко С.А. (г.Симферополь, ул. Киевская д.55/2), при ведении протокола секретарем Кузнецовой А.О., рассмотрев с участием представителя истца Савченко С.Ю., третьего лица – Мустафаева Д.Ш., в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Алташина Анатолия Викторовича к Обществу с ограниченной ответственностью «Страхова компания  «ГАЙДЕ», третье лицо, не заявляющее самостоятельных требований на предмет спора – Мустафаев Дилявер Шевкетович о  взыскании расходов на проведение экспертизы утраты товарной стоимости в размере 6000,00 руб., расходов на оказание юридических услуг в размере 20000,00 руб., расходов на услуги нотариуса в размере 2510,00 руб., расходов на почтовые отправления в размере 1275,35 руб.,
Руководствуясь ст. ст. 194-199, 233 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, суд –
р е ш и л :

В иске отказать полностью.

Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Киевский районный суд г. Симферополя в течение месяца со дня его принятия в окончательной форме через мирового судью судебного участка № 10 Киевского судебного района города Симферополя.
Заявление о составлении мотивированного решения суда по делу может быть подано:

1) в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании;

2) в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Мировой судья                                                                          С.А. Москаленко